
VA                                                                                 VALTUUSTOALOITE 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Valtuustoaloitteen jättäjän yhteystiedot: 

Sukunimi: Päkkilä  Etunimi: Aleksi 

Sähköpostiosoite: aleksi.pakkila@nivala.fi  

Päiväys 

Nivalassa 5.9.2024 

 

Valtuustoryhmällä, valtuutetulla ja valtuutetun sijaan saapuneella varavaltuutetulla on oikeus tehdä kirjallisia 
aloitteita kaupungin toimintaa ja hallintoa koskevista asioista.  Valtuustoaloite annetaan valtuuston kokouksessa 

puheenjohtajalle tai etäkokouksen yhteydessä lähetetään aloitteen lukemisen jälkeen puheenjohtajan 

sähköpostiin. 

 

Valtuustoaloitteen tekijä: Keskustan valtuustoryhmä / Aleksi Päkkilä ja Juho Tölli 

Aloitteen otsikko: Tarkennetaan investointikustannusten seurantaa 

Aloiteteksti: 
Tiukassa taloustilanteessa on entistä tärkeämpää pysyä myös investointien osalta niille myönnetyissä 
määrärahoissa. Jotta tässä voitaisiin onnistua ja kustannusarviot ei ensinnäkään lähde suunnittelun 
edetessä suuremmin nousemaan, esitämme, että tuleville investointihankkeille laaditaan 
kustannusarviot hankevaiheittain: alussa realistiseen, mutta kohtuulliseen neliömäärään perustuva 
tilapohjainen kustannusarvio, suunnitelmien kehittyessä rakennusosapohjainen kustannusarvio ja 
lopuksi urakkatarjouksen mukaan täsmentynyt kustannusarvio tarvittavine varauksineen. 
 
Toiseksi – koska kustannukset saattavat investoinneissa jakaantua useammalle vuodelle, eri toimialoille 
ja kaiken lisäksi vielä sekä käyttötalous- että investointiosaan – esitämme niin luottamushenkilöiden 
työn helpottamiseksi kuin päätöksenteon avoimuuden lisäämiseksi, että tilinpäätösasiakirjassa 
seurataan jatkossa talousarvion toteuman ohella myös investointihankkeiden kokonaiskustannusten 
toteutumista (esimerkki seurantalomakkeesta alla). 
 
HANKE:

Kustannusarvio € Valmiusaste % Toteuma yht. € 1. hankevuosi 2. hankevuosi 3. hankevuosi 4. hankevuosi

Tilapohjainen

Rakennusosapohjainen

Lopullinen

Kokonaistilanne Kustannusten toteuma €
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